ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту внесения изменений в проект планировки

территории и проект межевания территории, прилегающей к земельному

участку с кадастровым номером 61:02:0010412:265

30.08.2022                                                      х. Камышеваха

Место проведения публичных слушаний: Ростовская область, Аксайский район,

х. Камышеваха, пересечение улиц Малахитовая и Озерная

Организатор публичных слушаний: Администрация Аксайского района

Члены комиссии по проведению публичных слушаний:

1. Кириченко Игорь Сергеевич - главный архитектор Аксайского района,

председатель комиссии

2. Леонов Владислав Сергеевич - начальник службы главного архитектора

Аксайского района, секретарь комиссии (в трудовом отпуске)

3. Придворова Анна Вячеславовна - главный специалист службы главного

архитектора Аксайского района

4. Гевало Иван Александрович - старший инспектор службы главного

архитектора Аксайского района

5. Деренченко Людмила Георгиевна - главный специалист Администрации

Большелогского сельского поселения

На публичных слушаниях присутствовало 2 человека

ПОВЕСТКА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ:

обсуждение проекта внесения изменений в проект планировки территории и

проект межевания территории, прилегающей к земельному участку с

кадастровым номером 61:02:0010412:265

СЛУШАЛИ:

Щербинина Ю.Ю. представила членов комиссии по проведению публичных

слушаний, участников публичных слушаний и сообщила следующее.

Документация по планировке территории разработана обществом

с ограниченной ответственностью «Архитектура и градостроительство»

на основании постановления Администрации Аксайского района от 28.01.2022

№ 81 «О разрешении разработки проекта внесения изменений в проект

планировки территории и проект межевания территории, прилегающей

к земельному участку с кадастровым номером 61:02:0010412:265»,

в соответствии с заданием и частью 10 статьи 45 Градостроительного кодекса

Российской Федерации.

Постановление Администрации Аксайского района от 28.01.2022 № 81

размещено на официальном сайте Администрации Аксайского района

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовано

в информационном бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайский

район официальный» от 04.02.2022 № 4 (1338).

Публичные слушания назначены постановлением Администрации

Аксайского района от 11.07.2022 № 647, которое размещено на официальном

сайте Администрации Аксайского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовано в информационном

бюллетене Администрации Аксайского района «Аксайский район

официальный» от 22.07.2022 № 32 (1366).

Постановление Администрации Аксайского района о назначении

публичных слушаний было размещено на информационном стенде службы

главного архитектора Аксайского района.

Экспозиция проекта осуществлялась в период с 22.07.2022 до окончания

проведения собрания участников публичных слушаний по данному проекту,

в помещении службы главного архитектора Аксайского района по адресу:

Ростовская область, Аксайский район, город Аксай, переулок Спортивный, 1,

3-й этаж.

Щербинина Ю.Ю. представила проект внесения изменений в проект

планировки территории и проект межевания территории, прилегающей

к земельному участку с кадастровым номером 61:02:0010412:265,

разработанный с целью формирования земельного участка с видом

разрешенного использования «ведение огородничества».

В период с 22.07.2022 до окончания проведения собрания участников

публичных слушаний службой главного архитектора Аксайского района

принимались предложения и замечания по проекту внесения изменений

в проект планировки территории и проект межевания территории,

прилегающей к земельному участку с кадастровым номером 61:02:0010412:265.

Предложения и замечания со стороны участников публичных слушаний

не поступали.

К протоколу публичных слушаний прилагается перечень участников

публичных слушаний, которые рассматривали проект внесения изменений в

проект планировки территории и проект межевания территории, прилегающей

к земельному участку с кадастровым номером 61:02:0010412:265.

Протокол вел

 Ведущий специалист

службы главного

архитектора

Аксайского района

Щербинина Ю.Ю.